海南省道路运输局
关于印发《2022-2023年度海南省道路旅游

客运运力发展报告》的通告

根据《海南经济特区道路旅游客运管理若干规定（修正案）》

有关“省级道路运输管理机构应定期向社会公布本经济特区的道

路旅游客运运力投放、主要客流流向和流量等情况”的要求，我

局委托省道路运输协会编制了《2022-2023年度海南省道路旅游

客运运力发展报告》（简称《报告》）3并已通过专家评审。该《报

告》主要对我省 2022-2023年度旅游客运运力结构、客流流向、

供求状况、运营成本等情况进行分析，并对 2024-2025年道路旅

游客运量、运力需求量进行了预测，现予以公布，供旅游客运市

场相关投资者研究分析、决策参考，以引导社会资本理性投资、

审慎投资。

附件：《2022-2023年度海南省道路旅游客运运力发展报告》

海南省道路运输局

2024年 2月 5日

（此件主动公开）